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The Power of Experience

R.613K cod. 14306

Caratteristiche tecniche

AR Code

Pressione max (bar)

Pressione max (psi)

Portata max (I/h)

Portata max (gph)

Potenza (Kw)

Giri/min (rpm)

Alimentazione (Hz)
Alimentazione (V)

Dimensioni unita (mm) LxWxH
Dimensioni imballo (mm) LxWxH
Peso netto (Kg)

Quantita su pallet

Quantita in container da 20 piedi
Quantita in container da 40 piedi

Quantita su camion

14306

150

2200

500

132

2800

50

220/240

460x450x510

487x495x600

294

6

66

150

198

Carrello a 2 ruote completo di manico.
Pompa a 3 pistoni in ceramica con sistema
biella-manovella. Valvola di sicurezza
automatica con azzeramento della
pressione nella testa pompa. Motore
elettrico monofase a induzione con
protezione termica. Regolazione della
pressione. Manometro. Aspirazione
detergente incorporata. Lunghezza cavo
elettrico 5 m.



Accessori standard

O

tubo armato
A.P. 10m cod.
47025

Accessori opzionali

kit lancia
sottoscocca
cod. 40632

kit lancia
sabbiante
43742

Kit filtro acqua.
cod. 43735
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Patio Deluxe
Chem. cod.
43729

b

41879

r

disconnettore
idrico BA10
cod. 46949

Kit pulizia

tubazioni 16m.

cod. 43734

|

Detergente

moto/bici. cod.

43726

b =y

Kit attacco
rapido. cod.
40439

=

Detergente
HYG 12l cod.
46707

7o

Kit adattatori.
cod. 43745

QO

Kit pulizia

tubazioni 10m.

cod. 43733
=

Detergente
barche/auto.
cod. 43727

ot

41738
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Detergente
HYG 5l cod.
46706

Kit attacco
rapido. cod.
43737
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Spazzola
Rotante. cod.
43732
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Detergente

universale 1it.

cod. 43725

Lancia getto
rotante. cod.
40167
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Detergente
HYG 1l cod.
46705
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Filtro acqua
ispezionabile
(3pz). cod.
43736

—/

Spazzola Fissa.
cod. 43731

C.
Kit aspirazione

acqua. cod.
43724




